

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Isaac ApS

Gasværksvej 1, ST. TH, 1656 København V

CVR-nr. 39 34 86 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Christian Lønhart
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Isaac ApS Gasværksvej 1, ST. TH 1656 København V
	CVR-nr.: 39 34 86 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Lønhart Joachim Morre Bidstrup Søren Kahr Jørgensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion af film.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -79.805 mod 59.724 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indfyldelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.219.788	3.016.335
1 Personaleomkostninger	-2.191.653	-2.755.719
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-103.028	-107.129
Driftsresultat	-74.893	153.487
Andre finansielle indtægter	5	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.375	-12.761
Resultat før skat	-94.263	140.726
2 Skat af årets resultat	14.458	-81.002
Årets resultat	-79.805	59.724
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	59.724
Disponeret fra overført resultat	-79.805	0
Disponeret i alt	-79.805	59.724

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	266.800	333.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>266.800</u>	<u>333.500</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.822	180.150
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>143.822</u>	<u>180.150</u>
5 Deposita	125.563	115.187
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.563</u>	<u>115.187</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>536.185</u>	<u>628.837</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.334.815	611.250
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Andre tilgodehavender	0	43.346
Periodeafgrænsningsposter	65.295	33.394
Tilgodehavender i alt	<u>1.410.110</u>	<u>687.990</u>
Likvide beholdninger	167.780	937.786
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.577.890</u>	<u>1.625.776</u>
Aktiver i alt	<u>2.114.075</u>	<u>2.254.613</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.012.806	1.092.612
Egenkapital i alt	1.062.806	1.142.612
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.482	49.228
Hensatte forpligtelser i alt	33.482	49.228
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.676	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	93.682	272.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser	285.318	60.426
Selskabsskat	0	29.282
Anden gæld	637.111	700.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.017.787	1.062.773
Gældsforpligtelser i alt	1.017.787	1.062.773
Passiver i alt	2.114.075	2.254.613

6 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.118.724	2.678.599
Andre omkostninger til social sikring	72.929	77.120
	<u>2.191.653</u>	<u>2.755.719</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	29.282
Årets regulering af udskudt skat	-15.746	49.228
Regulering af tidligere års skat	1.288	2.492
	<u>-14.458</u>	<u>81.002</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	<u>667.000</u>	<u>667.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>667.000</u>	<u>667.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-333.500	-266.800
Årets afskrivninger	-66.700	-66.700
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-400.200</u>	<u>-333.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>266.800</u>	<u>333.500</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>413.039</u>	<u>413.039</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>413.039</u>	<u>413.039</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-232.889	-192.460
Årets afskrivninger	-36.328	-40.429
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-269.217</u>	<u>-232.889</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>143.822</u>	<u>180.150</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	115.187	115.187
Tilgang i årets løb	<u>10.376</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>125.563</u>	<u>115.187</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>125.563</u>	<u>115.187</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restforpligtelse på 132 t.kr.		
Selskabet har herudover huslejeforpligtelse på t.kr. 117.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Lønhart

Direktør

Serienummer: b4703886-3a47-4591-ae94-1c38bd5a07b6

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-06-25 14:36:16 UTC



Joachim Morre Bidstrup

Direktør

Serienummer: 599937cd-8e0e-478c-b8f1-a154370763a3

IP: 109.56.xxx.xxx

2024-06-26 08:41:03 UTC



Søren Kahr Jørgensen

Direktør

Serienummer: 5d8ae5d6-3b32-4f41-bc3a-28715c73e467

IP: 109.56.xxx.xxx

2024-06-28 09:06:25 UTC



Brian Bay

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ee5acbb9-1fd6-4a5d-93c7-668873597b08

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-28 09:08:56 UTC



Christian Lønhart

Dirigent

Serienummer: b4703886-3a47-4591-ae94-1c38bd5a07b6

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-06-28 09:35:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: 716X4-6UY8-L5HYM-VM2FW-54MP4-SXC01

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**